ATA 07/2021 1

Aos oito dias do mês de outubro nos reunimos para estudar o Editar número 1 para 2

a escolha dos novos gestores. Na oportunidade escolheram os conselheiros Kleri 3

Seider e Elizabete França para comporem a Coordenação Eleitoral. A escolha será 4

no dia 03 de dezembro. No dia haverá aula normal. Nada mais havendo lavrei a 5

presente ata. Capanema, 08 de outubro de 2021. 6